INDICAÇÃO Nº 11/2025

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 206 e 207 do Regimento Interno, a

presente  INDICAÇÃO,  sugerindo  a  Senhora  Prefeita  a  realização  de  melhorias  no  Bosque

Municipal, materializadas na instalação de iluminação e construção de um banheiro feminino e

um banheiro masculino.

JUSTIFICATIVA

 Minha indicação visa tornar o Bosque Municipal um local que possa ser efetivamente

utilizado, bem como melhorar a segurança do local.

Salmourão, 20 de fevereiro de 2025.

Fernando Roçato
Vereador

Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17720-000 – Tel: (18) 35571285
portal: www.salmourao.sp.leg.br – e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br